
Prueba: 5 Categoría: SENIOR, PROMESA, JUNIOR Y JUVENIL FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

1 260 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ F JUVENIL ALCORCON ATLETISMO 20'05
2 59 PAULA CABRERIZO CUEVAS F JUNIOR A.A. MORATALAZ 20'15
3 1843 IRENE SEGURA GALLEGO F SENIOR PARQUE CATALUÑA C.A. 20'42
4 262 LIDIA SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ F JUVENIL ALCORCON ATLETISMO 20'50
5 1895 CLAUDIA JALON MANZANO F JUNIOR U. A. CUA - Ciudad Real 20'51
6 416 ANAIS DOÑORO GALLARDO F PROMESA C.A. SUANZES 50'53
7 131 MARIA ARRIBAS RUIZ F SENIOR A.D. MARATHON 20'58
8 261 NATALIA PARDEIRO SALVADOR F JUVENIL ALCORCON ATLETISMO 21'00
9 1845 ALICIA BORJA ALVAREZ F JUNIOR POZUELO C.A. 21'30

10 834 IRENE TEIJEIRO ALMENDRA F JUNIOR GRUPO OASIS TRES CANTOS 21'51
11 419 NOELIA MORA SIMON F SENIOR C.A. SUANZES 21'54
12 780 BEATRIZ GARCIA MARQUES F JUVENIL GREDOS SAN DIEGO 22'11
13 485 ELENA CUELLAR GRANDE F JUVENIL CMA ARGANDA 22'14
14 124 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ F JUVENIL A.D. MARATHON 22'16
15 327 OUADIFA AARAB F JUVENIL ARDILLAS ESCORIAL 22'18
16 132 ITZIAR LEDESMA LOBO F SENIOR A.D. MARATHON 22'20
17 1842 PAULA RUBIO GARCIA F JUNIOR PARQUE CATALUÑA C.A. 22'26
18 123 PATRICIA POLO DIAZ F JUNIOR A.D. MARATHON 22'29
19 268 CAROLINA DOMINGUEZ MUÑOZ F SENIOR ALCORCON ATLETISMO 22'32
20 328 LUCIA ESCUDERO IRIARTE F JUVENIL ARDILLAS ESCORIAL 22'34
21 844 ELIZABETH NORA F PROMESA GRUPO OASIS TRES CANTOS 22'40
22 597 ANDREA LEON MAROTO F JUNIOR DROMOS Atletismo 22'47
23 259 LYDIA JIMENEZ ORTEGA F JUVENIL ALCORCON ATLETISMO 23'00
24 353 LAURA GOÑI RODRIGO F PROMESA ATLETISMO LEGANES
25 354 SONIA ALMODOVAR VIALAS F SENIOR ATLETISMO LEGANES
26 329 ERINA PEREIRA F JUVENIL ARDILLAS ESCORIAL
27 49 ESTHER MARTINEZ DIAZ F JUNIOR A. AMIGOS VALDEMORO
28 481 DIANA FERNANDEZ RAEZ F JUVENIL CMA ARGANDA
29 1742 ANA BELEN MANGUDO PAREDES F SENIOR COLMENAR DE OREJA AT.
30 220 ELENA LEON BALANDIN F JUVENIL AKILES
31 863 ALBA DOMINGUEZ PALOS F JUVENIL LYNZE PARLA
32 205 CRISTINA MONTERO BARRIONUEVO F JUVENIL ADC POETAS
33 348 LAURA LUENGO CASELLES F JUVENIL AT.V. MARTIN BERLANAS
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Prueba: 5 Categoría: SENIOR, PROMESA, JUNIOR Y JUVENIL FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

34 331 SHANNON SOLIS KELLY F JUVENIL ARDILLAS ESCORIAL
35 352 MARIA MOLINA LOSADA F JUVENIL ATLETISMO LEGANES

36 418 OLGA CANEDA MARTINEZ F SENIOR C.A. SUANZES

37 214 ANDREA CIRUELOS PARDO F SENIOR ADC POETAS
38 412 CELIA BUDIA MORGADO F JUVENIL C.A. SUANZES
39 413 LAURA REYES SANZ F JUVENIL C.A. SUANZES
40 1858 ANA-MARIA ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA F JUVENIL RUNNING PINTO
41 258 SILVIA CUENCA MARTINEZ F JUVENIL ALCORCON ATLETISMO
42 410 SARAI MESTRE MARTIN F JUVENIL C.A. SUANZES
43 1860 Mª EUGENIA SAGERAS MARTINEZ F JUVENIL RUNNING PINTO
44 125 DOLORES SANCHEZ FLOREZ F JUVENIL A.D. MARATHON
45 783 CRISTINA REGALON NIETO F JUVENIL GREDOS SAN DIEGO
46 839 ALMUDENA ROCHA MOLLO F JUVENIL GRUPO OASIS TRES CANTOS
47 768 BLANCA BELEN CATURLA SANCHEZ F JUNIOR GREDOS SAN DIEGO

48
842 VICTORIA BIJWAARD RUIZ-AYUCAR F PROMESA GRUPO OASIS TRES CANTOS
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Prueba: 5 Categoría: JUVENIL FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

1 260 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ F JUVENIL ALCORCON ATLETISMO 20'05
2 262 LIDIA SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ F JUVENIL ALCORCON ATLETISMO 20'50
3 261 NATALIA PARDEIRO SALVADOR F JUVENIL ALCORCON ATLETISMO 21'00
4 780 BEATRIZ GARCIA MARQUES F JUVENIL GREDOS SAN DIEGO 22'11
5 485 ELENA CUELLAR GRANDE F JUVENIL CMA ARGANDA 22'14
6 124 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ F JUVENIL A.D. MARATHON 22'16
7 327 OUADIFA AARAB F JUVENIL ARDILLAS ESCORIAL 22'18
8 328 LUCIA ESCUDERO IRIARTE F JUVENIL ARDILLAS ESCORIAL 22'34
9 259 LYDIA JIMENEZ ORTEGA F JUVENIL ALCORCON ATLETISMO 23'00

10 329 ERINA PEREIRA F JUVENIL ARDILLAS ESCORIAL
11 481 DIANA FERNANDEZ RAEZ F JUVENIL CMA ARGANDA
12 220 ELENA LEON BALANDIN F JUVENIL AKILES
13 863 ALBA DOMINGUEZ PALOS F JUVENIL LYNZE PARLA
14 205 CRISTINA MONTERO BARRIONUEVO F JUVENIL ADC POETAS
15 348 LAURA LUENGO CASELLES F JUVENIL AT.V. MARTIN BERLANAS
16 331 SHANNON SOLIS KELLY F JUVENIL ARDILLAS ESCORIAL
17 352 MARIA MOLINA LOSADA F JUVENIL ATLETISMO LEGANES
18 412 CELIA BUDIA MORGADO F JUVENIL C.A. SUANZES
19 413 LAURA REYES SANZ F JUVENIL C.A. SUANZES
20 1858 ANA-MARIA ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA F JUVENIL RUNNING PINTO
21 258 SILVIA CUENCA MARTINEZ F JUVENIL ALCORCON ATLETISMO
22 410 SARAI MESTRE MARTIN F JUVENIL C.A. SUANZES
23 1860 Mª EUGENIA SAGERAS MARTINEZ F JUVENIL RUNNING PINTO
24 125 DOLORES SANCHEZ FLOREZ F JUVENIL A.D. MARATHON
25 783 CRISTINA REGALON NIETO F JUVENIL GREDOS SAN DIEGO
26 839 ALMUDENA ROCHA MOLLO F JUVENIL GRUPO OASIS TRES CANTOS
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Prueba: 5 Categoría: JUNIOR FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

1 59 PAULA CABRERIZO CUEVAS F JUNIOR A.A. MORATALAZ 20'15
2 1895 CLAUDIA JALON MANZANO F JUNIOR U. A. CUA - Ciudad Real 20'51
3 1845 ALICIA BORJA ALVAREZ F JUNIOR POZUELO C.A. 21'30
4 834 IRENE TEIJEIRO ALMENDRA F JUNIOR GRUPO OASIS TRES CANTOS 21'51
5 1842 PAULA RUBIO GARCIA F JUNIOR PARQUE CATALUÑA C.A. 22'26
6 123 PATRICIA POLO DIAZ F JUNIOR A.D. MARATHON 22'29
7 597 ANDREA LEON MAROTO F JUNIOR DROMOS Atletismo 22'47
8 49 ESTHER MARTINEZ DIAZ F JUNIOR A. AMIGOS VALDEMORO
9 768 BLANCA BELEN CATURLA SANCHEZ F JUNIOR GREDOS SAN DIEGO
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Prueba: 6 Categoría: JUVENIL MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

1 61 JESUS RAMOS REVIEJO M JUVENIL A.A. MORATALAZ 16'58
2 332 EDMUNDO AHIJON GOMEZ-GUILLAMON M JUVENIL ARDILLAS ESCORIAL 17'24
3 127 MIGUEL MARTIN ALMANSA M JUVENIL A.D. MARATHON 17'25
4 221 OMAR EDDALMANI M JUVENIL AKILES 17'36
5 223 ANGEL PATIÑO BENITEZ M JUVENIL AKILES 17'40
6 785 SOUFIAN CHOUATI TAOUATI M JUVENIL GREDOS SAN DIEGO 17'44
7 1743 SANTIAGO PIRIZ LARA M JUVENIL ALCORCON ATLETISMO 17'55
8 483 ALBERTO BREA RUIZ M JUVENIL CMA ARGANDA 18'08
9 128 JUAN MARTIN LILLO M JUVENIL A.D. MARATHON 18'09

10 264 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ M JUVENIL ALCORCON ATLETISMO 18'18
11 54 AMIN HOUKMI M JUVENIL A. AMIGOS VALDEMORO 18'34
12 265 RUBEN SANCHEZ JIMENEZ M JUVENIL ALCORCON ATLETISMO 18'41
13 618 RUBEN SOTILLOS PLANCHUELO M JUVENIL FUENLABRADA C.A. 18'42
14 222 SOULAIMAN EDDALMANI M JUVENIL AKILES 18'46
15 1880 RODRIGO        MOLINA MADRID M JUVENIL TAJAMAR
16 1892 OSCAR SANZ RILLO M JUVENIL TORREJON DE ARDOZ C.A.
17 129 DAVID DIAZ FOMBUENA M JUVENIL A.D. MARATHON
18 263 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ M JUVENIL ALCORCON ATLETISMO
19 840 JOSE ALIX DE LA MATA M JUVENIL GRUPO OASIS TRES CANTOS
20 206 C. SARTURNINO HOLGUERA CALVO DE MORA M JUVENIL ADC POETAS
21 787 DANIEL FERNANDEZ SANCHEZ M JUVENIL GREDOS SAN DIEGO
22 487 AITOR MOROLLON M JUVENIL CMA ARGANDA
23 179 BRUNO CAL CABIDO M JUVENIL A.D. SPRINT
24 786 MOHAMED EL AZMANI M JUVENIL GREDOS SAN DIEGO
25 55 CARLOS LEIS COFIÑO M JUVENIL A. AMIGOS VALDEMORO
26 1901 SERGIO ALBA SANCHEZ M JUVENIL U.A. COSLADA
27 788 OSAMA KAMOUNI JEBARI M JUVENIL GREDOS SAN DIEGO
28 486 JONATHAN DELGADO LUCIO M JUVENIL CMA ARGANDA
29 126 ALVARO ESCRIBANO ENCINAS M JUVENIL A.D. MARATHON
30 1848 PABLO SALCEDO CINTAS M JUVENIL POZUELO C.A.
31 1889 DANIEL PASCUAL MORENO M JUVENIL TORREJON DE ARDOZ C.A.
32 180 VICTOR SAINZ UBIDE M JUVENIL A.D. SPRINT
33 484 CARLOS CUELLAR GRANDE M JUVENIL CMA ARGANDA
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34 1730 Georgi Ivanov Kostadinov M JUVENIL MARATONIANOS DE LEGANES
35 208 GUILLERMO JAEN MARTIN M JUVENIL ADC POETAS

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO



Prueba: 6 Categoría: JUNIOR MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

1 346 MOHAMED EL HAMIANI M JUNIOR AT.V. MARTIN BERLANAS 17'21
2 326 VICTOR RAMOS POVEDA M JUNIOR ARDILLAS ESCORIAL 17'22
3 407 JAVIER MARTIN MORALES M JUNIOR C.A. SUANZES 17'23
4 324 GABRIEL ORELLANA GOIZUETA M JUNIOR ARDILLAS ESCORIAL 17'26
5 478 ADRIAN-MIHAI DORDEA M JUNIOR CMA ARGANDA 17'30
6 480 ABDELKADER KOURRIT M JUNIOR CMA ARGANDA 17'57
7 257 ALBERTO SANCHEZ-MARISCAL MARTIN M JUNIOR ALCORCON ATLETISMO 17'58
8 60 GUILLERMO PALLARES PASTOR M JUNIOR A.A. MORATALAZ 18'32
9 347 EDUARDO MARTIN GONZALEZ M JUNIOR AT.V. MARTIN BERLANAS

10 477 DAVID CHAMON BECERRA M JUNIOR CMA ARGANDA
11 1738 Jonathan Blasco Sanguino M JUNIOR MARATONIANOS DE LEGANES
12 773 SANTIAGO FERRER VALERA M JUNIOR GREDOS SAN DIEGO
13 322 ALFONSO HERNANDEZ DE CASTRO M JUNIOR ARDILLAS ESCORIAL
14 774 CHRISTIAN GARCIA MARQUES M JUNIOR GREDOS SAN DIEGO
15 1736 Angel Gabriel Zuñiga Gonzalez M JUNIOR MARATONIANOS DE LEGANES
16 476 ISRAEL AYMOR CELI M JUNIOR CMA ARGANDA
17 479 Daniel Garcia Romero M JUNIOR CMA ARGANDA
18 776 JAVIER PEQUEÑO CASTRO M JUNIOR GREDOS SAN DIEGO
19 408 ALEJANDRO LOZANO ROMERO M JUNIOR C.A. SUANZES
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Prueba: 5 Categoría: PROMESA Y SENIOR FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

1 416 ANAIS DOÑORO GALLARDO F PROMESA C.A. SUANZES 20'53
2 844 ELIZABETH NORA F PROMESA GRUPO OASIS TRES CANTOS 22'40
3 353 LAURA GOÑI RODRIGO F PROMESA ATLETISMO LEGANES
4 842 VICTORIA BIJWAARD RUIZ-AYUCAR F PROMESA GRUPO OASIS TRES CANTOS

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

1 1843 IRENE SEGURA GALLEGO F SENIOR PARQUE CATALUÑA C.A. 20'42
2 131 MARIA ARRIBAS RUIZ F SENIOR A.D. MARATHON 20'58
3 419 NOELIA MORA SIMON F SENIOR C.A. SUANZES 21'54
4 132 ITZIAR LEDESMA LOBO F SENIOR A.D. MARATHON 22'20
5 268 CAROLINA DOMINGUEZ MUÑOZ F SENIOR ALCORCON ATLETISMO 22'32
6 354 SONIA ALMODOVAR VIALAS F SENIOR ATLETISMO LEGANES
7 1742 ANA BELEN MANGUDO PAREDES F SENIOR COLMENAR DE OREJA AT.
8 418 OLGA CANEDA MARTINEZ F SENIOR C.A. SUANZES
9 214 ANDREA CIRUELOS PARDO F SENIOR ADC POETAS
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Prueba: 15 Categoría: SENIOR Y PROMESA MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

1 424 DAVID RODRIGUEZ PEREZ M SENIOR C.A. SUANZES 20'26
2 1904 RAMON GARCIA DE LOS HUERTOS ARRIBAS M SENIOR VICALVARO A.V. 20'43
3 870 ISMAEL MINGO MINGO M PROMESA LYNZE PARLA 20'51
4 608 ALBERTO PAREDES PAREDES M SENIOR FENT CAMI MISLATA 21'07
5 130 ANDRES PEREZ FRAGUAS M PROMESA A.D. MARATHON 21'18
6 875 FERNANDO CRESPO ROLDA M SENIOR LYNZE PARLA 21'20
7 453 DAVID ALVAREZ MACHICADO M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 21'25
8 846 DAVID MINGUEZ TORRES M SENIOR GRUPO OASIS TRES CANTOS 21'28
9 58 JOSE MANUEL VILLAR DEL SAZ GORDON M SENIOR A. AMIGOS VALDEMORO 21'30

10 336 RAUL GIL PEREZ M SENIOR ARDILLAS ESCORIAL 21'31
11 471 LUDISVINDO ROMERO CONDE M SENIOR CLUB ATLETISMO LA BLANCA 21'48
12 1598 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO M SENIOR A.D. MARATHON 21'50
13 350 JAVIER RAMOS MARTINEZ M SENIOR AT.V. MARTIN BERLANAS 22'01
14 270 CARLOS BARRERO REDONDO M SENIOR ALCORCON ATLETISMO 22'08
15 1595 RACHID EL HAJJI M SENIOR C.A. SUANZES 22'10
16 457 RAUL PEREZ ALONSO M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 22'13
17 357 EMILIO ROSINO LLAMAS M SENIOR ATLETISMO LEGANES 22'18
18 455 JOSE LUIS HERNANDEZ DE LA FUENTE M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 22'24
19 349 JOSE MANUEL JIMENEZ CABEZUELA M SENIOR AT.V. MARTIN BERLANAS 22'38
20 873 DAVID BEDOYA NUÑEZ M SENIOR LYNZE PARLA 23'07
21 876 MARCOS GALAN ESCOLAR M SENIOR LYNZE PARLA 23'24
22 431 JAIME ARRIBAS DE LARA M SENIOR C.D.B. PARIS 23'28
23 468 ALFONSO MENASALVAS PACHECO M SENIOR CANGURO AAC 24'00
24 422 ABDOILAH BIRRAI M SENIOR C.A. SUANZES 24'06
25 356 MIGUEL ANGEL HERRERO SERRANO M SENIOR ATLETISMO LEGANES 24'23
26 456 CESAR MINGUEZ SANCHEZ M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 24'30
27 454 JOSE OSCAR DIAZ VAZQUEZ M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 24'41
28 420 FERNANDO DIAZ BLANCO M SENIOR C.A. SUANZES 25'11
29 267 LUIS DANIEL MUÑOZ CRUZ M PROMESA ALCORCON ATLETISMO 25'25
30 423 MARCOS RODRIGUEZ FRAGUA M SENIOR C.A. SUANZES 25'26
31 874 ROBERTO CARRETERO DE LA CRUZ M SENIOR LYNZE PARLA 25'49
32 459 ISRAEL SAENZ CORZO M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 26'19
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Prueba: 15 Categoría: SENIOR Y PROMESA MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

33 872 PEDRO ISMAEL SARMIENTO M SENIOR LYNZE PARLA 26'20
34 355 JESUS GIL ROMOJARO M SENIOR ATLETISMO LEGANES 26'33
35 338 DAVID GIRONA ROJO M SENIOR AT. ARROYOMOLINOS 26'39
36 458 JESUS PEREZ GODOY M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 26'44
37 460 LUIS ALFONSO VALTIERRA ORDOÑEZ M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 26'55
38 868 OUSSAMA EL YAAKOUBI M PROMESA LYNZE PARLA 27'06
39 64 RAUL PAZOS CARRASCO  M SENIOR A.A. MOSTOLES 27'51
40 871 VARUN RABADAN CAMINO M PROMESA LYNZE PARLA 27'53
41 337 DANIEL GARCIA ROLDAN   M SENIOR AT. ARROYOMOLINOS 30'25
42 852 ALBERTO ZANCAJO SANTAMARIA M SENIOR INDEPENDIENTE 31'40
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Prueba: 15 Categoría:

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

1 870 ISMAEL MINGO MINGO M PROMESA LYNZE PARLA 20'51
2 130 ANDRES PEREZ FRAGUAS M PROMESA A.D. MARATHON 21'18
3 267 LUIS DANIEL MUÑOZ CRUZ M PROMESA ALCORCON ATLETISMO 25'25
4 868 OUSSAMA EL YAAKOUBI M PROMESA LYNZE PARLA 27'06
5 871 VARUN RABADAN CAMINO M PROMESA LYNZE PARLA 27'53
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Prueba: 15 Categoría: SENIOR MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

1 424 DAVID RODRIGUEZ PEREZ M SENIOR C.A. SUANZES 20'26
2 1904 RAMON GARCIA DE LOS HUERTOS ARRIBAS M SENIOR VICALVARO A.V. 20'43
3 608 ALBERTO PAREDES PAREDES M SENIOR FENT CAMI MISLATA 21'07
4 875 FERNANDO CRESPO ROLDA M SENIOR LYNZE PARLA 21'20
5 453 DAVID ALVAREZ MACHICADO M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 21'25
6 846 DAVID MINGUEZ TORRES M SENIOR GRUPO OASIS TRES CANTOS 21'28
7 58 JOSE MANUEL VILLAR DEL SAZ GORDON M SENIOR A. AMIGOS VALDEMORO 21'30
8 336 RAUL GIL PEREZ M SENIOR ARDILLAS ESCORIAL 21'31
9 471 LUDISVINDO ROMERO CONDE M SENIOR CLUB ATLETISMO LA BLANCA 21'48

10
1598 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO M SENIOR A.D. MARATHON 21'50

11 350 JAVIER RAMOS MARTINEZ M SENIOR AT.V. MARTIN BERLANAS 22'01
12 270 CARLOS BARRERO REDONDO M SENIOR ALCORCON ATLETISMO 22'08
13 1595 RACHID EL HAJJI M SENIOR C.A. SUANZES 22'10
14 457 RAUL PEREZ ALONSO M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 22'13
15 357 EMILIO ROSINO LLAMAS M SENIOR ATLETISMO LEGANES 22'18
16 455 JOSE LUIS HERNANDEZ DE LA FUENTE M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 22'24
17 349 JOSE MANUEL JIMENEZ CABEZUELA M SENIOR AT.V. MARTIN BERLANAS 22'38
18 873 DAVID BEDOYA NUÑEZ M SENIOR LYNZE PARLA 23'07
19 876 MARCOS GALAN ESCOLAR M SENIOR LYNZE PARLA 23'24
20 431 JAIME ARRIBAS DE LARA M SENIOR C.D.B. PARIS 23'28
21 468 ALFONSO MENASALVAS PACHECO M SENIOR CANGURO AAC 24'00
22 422 ABDOILAH BIRRAI M SENIOR C.A. SUANZES 24'06
23 356 MIGUEL ANGEL HERRERO SERRANO M SENIOR ATLETISMO LEGANES 24'23
24 456 CESAR MINGUEZ SANCHEZ M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 24'30
25 454 JOSE OSCAR DIAZ VAZQUEZ M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 24'41
26 420 FERNANDO DIAZ BLANCO M SENIOR C.A. SUANZES 25'11
27 423 MARCOS RODRIGUEZ FRAGUA M SENIOR C.A. SUANZES 25'26
28 874 ROBERTO CARRETERO DE LA CRUZ M SENIOR LYNZE PARLA 25'49
29 459 ISRAEL SAENZ CORZO M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 26'19
30 872 PEDRO ISMAEL SARMIENTO M SENIOR LYNZE PARLA 26'20
31 355 JESUS GIL ROMOJARO M SENIOR ATLETISMO LEGANES 26'33
32 338 DAVID GIRONA ROJO M SENIOR AT. ARROYOMOLINOS 26'39
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PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORÍA CLUB TIEMPO

33 458 JESUS PEREZ GODOY M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 26'44
34 460 LUIS ALFONSO VALTIERRA ORDOÑEZ M SENIOR C.D.E. ATL. NOVES 26'55
35 64 RAUL PAZOS CARRASCO  M SENIOR A.A. MOSTOLES 27'51
36 337 DANIEL GARCIA ROLDAN   M SENIOR AT. ARROYOMOLINOS 30'25
37 852 ALBERTO ZANCAJO SANTAMARIA M SENIOR INDEPENDIENTE 31'40




